РЕШЕНИЕ АКАДЕМИЧЕСКОГО СОВЕТА

г. Алматы 01 сентября 2021 г.

Председатель Академического совета,
PhD -  Кожахмет ICT.
И.о. Академического секретаря Академического совета,
к.э.н., ассоц. профессор -  Салимбаева Р.А.
Присутствовали: 21 из 27 членов Ученого совета.

1. Об обсуждении Положения о грейдировании должностей ППС НАО
«Университет Нархоз» (докладчик: Вице-провост по науке Молдашев К.Б.).

2. О заключении соглашения с Mitsubishi Corporation по грантам для
студентов (докладчик: директор Департамента международного развития и
партнерства Раимжанова А.Ж.).

1. Рекомендовать Положение о грейдировании должностей ППС НАО
«Университет Нархоз» для утверждения на Правлении Университета с учетом
высказанных предложений и замечаний.

2. Поддержать заключение соглашения с Mitsubishi Corporation по
грантам для студентов.

ПОВЕСТКА ДНЯ

РЕШЕНИЕ АКАДЕМИЧЕСКОГО СОВЕТА
по вопросам повестки дня

И.о. Академического секретаря
Академического совета

Председатель Академического совез
PhD

Р.А. Салимбаева